בית משפט השלום בראשון לציון
מ"ת 43312-07-14 מדינת ישראל נ'
שושן
בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן
המבקשת מדינת ישראל
נגד
המשיב שמעון שושן

נוכחים:

ב"כ המבקשת מתמחה מר רוברט ברטהולץ

המשיב הובא על ידי שב"ס

ב"כ המשיב עו"ד איתי בן נון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני ממנה את עו"ד איתי בן נון מטעם הסנגוריה הציבורית לייצוג בהליך זה.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ד, 22/07/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 1

עיינתי עיין היטב בכתב אישום המיוחס למשיב כבסיס לבקשה למעצר עד תום ההליכים. כמו כן עיינתי עיין היטב בבקשה למעצר עד תום ההליכים.

הפקדה כספית על סך 2,000 ₪.

ניתנת ארכה להפקדה כספית עד ליום 20/8/2014.

נאסר על המשיב להגיע לתחום חוף הים של העיר ראשון לציון עד החלטה אחרת.

בהעדר ערבויות ייעצר ויובא בפני שופט תורן עד מחר, 23/7/2014 שעה 13:00.

עותק מהחלטה זו יועבר לסנ"צ איה גורצקי על מנת שתבחן הדברים.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ד, 22/07/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה